
 

 

UCHWAŁA NR XIII/135/2019 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

Na podstawie art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.)– uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwalnia się z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym, proporcjonalnie do zmniejszenia kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z gospodarstw domowych.  

2. Stawkę zwolnienia z opłaty wymienionej w § 1 ustala się w wysokości 2,00 zł miesięcznie od jednego 

mieszkańca. 

§ 2.  Zwolnienie obowiązuje od miesiąca, w którym zostanie złożona nowa deklaracja za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

§ 3.  Traci się podstawę do zwolnienia z opłaty wymienionej w § 1 niniejszej uchwały, jeżeli właściciel 

nieruchomości: 

1) nie posiada kompostownika przydomowego lub; 

2) nie kompostuje bioodpadów stanowiących odpady komunalne 

w kompostowniku przydomowym lub; 

3) uniemożliwia wójtowi gminy lub upoważnionej przez niego osobie dokonanie oględzin nieruchomości, 

w celu weryfikacji zgodności informacji o posiadaniu kompostownika ze stanem faktycznym. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 marca 2020 r. 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Śniegowski  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 244


		2020-01-07T12:51:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




